UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ  Y  TẾ    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NVYD

   Ninh Thuận, ngày       tháng      năm 2025

V/v lập phương án giá dịch vụ

kiểm nghiệm mẫu thuốc và

kiểm nghiệm mẫu vắc xin và

sinh phẩm.

     Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát Dược phẩm, TP và TBYT

Thực hiện Công văn số 2292/BYT-KHTC ngày 17/4/2025 của Bộ Y tế về

việc lập phương án giá dịch vụ kiểm nghiệm mẫu thuốc và kiểm nghiệm mẫu

vắc xin và sinh phẩm;

Sở Y tế yêu cầu Giám đốc Trung tâm Kiểm soát Dược phẩm, thực phẩm

và thiết bị y tế triển khai, thực hiện các nội dung nêu tại Công văn số

2292/BYT-KHTC ngày 17/4/2025 của Bộ Y tế; báo cáo kết quả lập phương án

giá dịch vụ kiểm nghiệm mẫu thuốc và kiểm nghiệm mẫu vắc xin và sinh phẩm

gửi về Bộ Y tế và Sở Y tế trước ngày 15/5/2025./.

Nhận được văn bản này Giám đốc Trung tâm tổ chức thực hiện theo đúng

quy định./.

(Kèm theo Công văn số 2292/BYT-KHTC ngày 17/4/2025 của Bộ Y tế)

 Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo SYT;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYD.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kỳ

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-20T18:13:22+0700
	HÀ NỘI
	Bùi Văn Kỳ<bvanky@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-20T20:31:05+0700

		2025-04-20T20:31:20+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-20T20:31:38+0700